
UCHWAŁA NR XLVII/293/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia 4 lutego 2021r 
w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w Rzepinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1372)   w związku art. 8 ust. 1a  ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r. poz. 1376 ze zm. ), Rada Miejska 
w Rzepinie uchwala co następuje : 

§ 1. Zmienia się  uchwałę Nr XXXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia 4 lutego 2021r 
w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym w Rzepinie w następujący sposób: 

1. §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: "1. Nadaje się nazwę ulicy Adama Asnyka drodze wewnętrznej  ustanowionej 
na  części działki o numerze ewid. 1463/7 oraz działkach o numerach ewid.917/161, 1495/20 obręb ewidencyjny 
257- miasto Rzepin".  

2. Załącznik  nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak  załącznik numer 1 do niniejszej uchwały. 

3. §2 ust.1 otrzymuje brzmienie:"1.Nadaje się nazwę ulicy Jana Kochanowskiego drodze wewnętrznej  
ustanowionej na częściach działek o numerach ewid. 1463/7 i 2/8 oraz na  działkach o numerach ewid.1495/33, 
1495/32, 1494, 2/12, 2/13  obręb ewidencyjny 257- miasto Rzepin". 

4. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak  załącznik numer 2  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

Id: 5596F634-DE5D-488D-8B4A-273414F6A237. Podpisany Strona 1



Sporządził: piotr dnia 2021.09.15. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/293/2021

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 28 października 2021 r.

Id: 5596F634-DE5D-488D-8B4A-273414F6A237. Podpisany Strona 1



Sporządził: piotr dnia 2021.09.15. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/293/2021

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 28 października 2021 r.

Id: 5596F634-DE5D-488D-8B4A-273414F6A237. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2021r. poz. 1372 .) do właściwości Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity:Dz.U z 2021r. poz. 1376 ze zm.)

Warunek wynikający z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych, który stanowi, że podjęcie przez radę
gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody
właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana, jest spełniony. Powstałe drogi są drogami
wewnętrznymi. Działki o numerach ewidencyjnych 917/161, 1495/20 1463/7 1495/33, 1495/32, 1494 obręb
m. Rzepin są własnością Gminy Rzepin natomiast działki o numerach 2/12, 2/13 są własnością Skarbu
Państwa we władaniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Gorzowie Wlkp. zgoda na nadanie nazw
ulic uzyskana pismem z dnia 20.09.2021r znak GOR.WKUR.SZOL.4240.53.2021.MKL.7

W związku z wydzieleniem nowych terenów pod zabudowę mieszkaniową i mieszkaniowo-usługową
zaistniała konieczność nadania nazw ulic nowo powstałym drogom wewnętrznym w celu zapewnienia
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej położonych w ich sąsiedztwie nieruchomości
przeznaczonych pod zabudowę. Nadanie nazw ulic i czytelnej numeracji służy bezpieczeństwu
mieszkańców oraz precyzuje lokalizację nieruchomości służbom ratunkowym.

Kierownik Referatu Gospodarki

Przestrzennej i Nieruchomościami

Joanna Pych

Id: 5596F634-DE5D-488D-8B4A-273414F6A237. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

